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درخشش تکواندوکاران نفت و 
گاز زاگرس جنوبی در هانگژو 

تکواندوکاران عضو تیم نفت و گاز زاگرس جنوبی فارس در رقابت های آسیایی هانگژو چین 
چهار مدال نقره و برنز را برای کاروان ایران به ارمغان آوردند.

به گزارش شیرازنوین، چهار مدال از هشت مدال کاروان ایران در بازی های آسیایی هانگژو 
چین در رشــته تکواندو توســط تکواندوکاران عضو تیم نفت و گاز زاگرس جنوبی فارس 

به دست آمد. 
مهدی حاجی موسایی در وزن ۵۸- کیلوگرم با اقتدار بر روی تشک رفت و بعد از شکست 

رقبای بنگلادشی، ازبکستانی ، قرقیزستانی و چینی فینالیست شد.
حاجی موسایی در جدال با جوجانگ از کره جنوبی در 2 راند پیروزی و مدال طلا را به او 

هدیه داد و به مدال نقره بسنده کرد.
مــدال نقره دیگری هم توســط تکواندوکاران نفت و گاز زاگــرس جنوبی فارس در وزن 

۸۰+کیلوگرم صید شد.
آرین ســلیمی با حریفانی از فیلیپین، اردن و چین تایپه روبه رو شد و با اقتدار به مسابقه 

فینال راه پیدا کرد.
سلیمی در مقابل حریف چینی در بازی فینال توانست یک راند را به نفع خود خاتمه دهد، 

اما در نهایت 2 بر یک بازنده شد و مدال نقره را بر گردن آویخت.
در وزن ۸۰- کیلوگــرم مهران برخــورداری دیگر ملی پوش ایران و بازیکن تیم نفت و گاز 
زاگــرس جنوبی فارس به میــدان آمد. مهران حریفان افغانــی و فیلیپینی را از پیش رو 
برداشــت و به نیمه نهایی آمد؛ او در مقابل رقیب کره ای نتیجه را واگذار کرد و نتوانســت 
فینالیست شود. مهران در رده بندی به مقام سوم و مدال برنز آسیا دست پیدا کرد، اما مدال 
برنز دیگری برای ایران توسط دیگر یار تیم نفت و گاز زاگرس جنوبی فارس به دست آمد؛
متین رضایی در وزن ۶۸-کیلوگرم در دور نخســت با قرعه اســتراحت روبه رو شــد و در 
دورهای بعدی مقتدرانه رقیبان قرقیزستانی و چینی را مغلوب ساخت؛ او در برابر حریف 

اردنی باخت و در رده بندی توانست به مدال برنز آسیا برسد.
گفتنی است در این رقابت ها، تیم تکواندو چین با کسب ۵ مدال طلا، یک نقره و 2 مدال 
برنز بهترین نتایج تاریخ خود در بازی های آسیایی را رقم زد؛ در شرایطی که تیم ملی ایران 

با کسب سه نقره و پنج برنز به کار خود در این مسابقات پایان داد.

استقبال از 3 بانوی فوتبالیست 
ملی پوش در شیراز

فاطمه نوری، مهدیس رستمی و اسما قائدی، سه بازیکن از استان فارس پس از 
حضور در تیم ملی بانوان زیر ۱۷ سال کشورمان در دور دوم مسابقات آسیایی در 

تایلند با استقبال مسئولان هیئت فوتبال استان وارد شیراز شدند.
به گزارش روابط عمومی هیئت فوتبال استان فارس، در مراسم استقبال از این 
ورزشکاران، مســلمی، نایب رئیس هیئت فوتبال استان، طهمورثی، نایب رئیس 
بانوان هیئت، حسینی، رئیس هیئت فوتبال شیراز، زارع، نایب رئیس بانوان هیئت 
فوتبال شیراز، نادرى، مسئول مســابقات بانوان استان، آشنا، مسئول مسابقات 
بانوان هیئت شــیراز، بختیار، دبیر بانوان هیئت شــیراز و جمعی از ورزشکاران 

حضور داشتند.

شنبه< 8 مهر< 1402
سال هفتم 

شماره 1935

غبار روبی گلزار شهدای شیراز توسط ورزشکاران

نخستین مدال پس از ۸۰ سال!انتخابی
مهدی الفتی با کســب مــدال نقره در بازی های آســیایی 
هانگژو تاریخ سازی کرد. به گزارش ایسنا، مهدی الفتی، تنها 
ژیمناســت ایران در فینال پرش خرک بازی های آســیایی 
با حریفان خــود در فینال رقابت کرد و بــا مجموع امتیاز  
۷۸۳/۱۴ در جایگاه دوم ایستاد و به مدال نقره دست یافت.
پیش از این تیم ژیمناســتیک ایران در مرحله تیمی دهم و 
مهــدی الفتی با امتیاز ۵۶۶/۱۴ در پرش خرک در رده دوم 
ایستاده و فینالیست شده بود. در بخش قهرمان قهرمانان نیز 
محمدرضا خسرونژاد هفتم و محمدرضا حمیدی دهم شده 
بودند. نماینده ژاپن با امتیاز ۰۱۶/۱۵ در رتبه نخست ایستاد 

و نماینده مالزی با امتیاز ۴۶۶/۱۴ سوم شد.
مهدی الفتی پس از کســب مدال نقره بازی های آســیایی 
گفت: بعد از چند سال که نمایندگان ایران نتوانستند مدال 
بگیرند، توانســتم این کار را انجام دهم و از این حیث خیلی 
خوشحالم. او که پس از کسب مدال نقره خوشحالی اش را با 
در دست داشتن پرچم جمهوری اسلامی ایران نشان داد، در 
مورد این حرکتش گفت: همیشه زنگ تفریح دیگر کشورها 
بودیم، اما با پرچم کشــورم ثابت کــردم که می توانیم روی 

سکوی آسیایی و جهانی باشیم.
ســرمربی تیم ملی ژیمناســتیک ایران عنوان کرد: مهدی 
الفتی با قدرت تمام این مدال ارزشــمند را پس از ۸۰ سال 
و برای اولین بار در تاریخ ژیمناســتیک ایران به دست آورد 
تا شگفتی ساز شویم؛ ما می توانستیم یک مدال دیگر را هم 

توســط کهنی کسب کنیم که متأســفانه روی یک لغزش 
به فینال نرســید و اگر فینالیســت می شد قطعاً روی سکو 
می رفت. خیرخواه افزود: پیش بینی 2 مدال یکی در دارحلقه 
و دیگــری در پرش خرک را کرده بودم، اما تنها الفتی مدال 
گرفت؛ خســرونژاد به مقام هفتم قهرمان قهرمانان رسید و 
بقیه بچه ها نظیر حمیدی و کهنی عملکرد خوبی داشــتند؛ 

افسوس می خورم که کهنی به فینال نرسید.
سرمربی تیم ملی ژیمناستیک درباره کسب سهمیه المپیک 
بیان کرد: می توانیم ســهمیه بگیریــم و حتی می توانیم در 

المپیک مدال داشته باشیم.

مراسم اســتقبال از فاطمه رمضانی، قهرمان مسابقات آسیایی 
پتانک با حضور جمع کثیری از علاقه مندان، ورزشکاران، خانواده 
ورزشکاران، هاشم پور، مســئول هیئت بیماران خاص و پیوند 
اعضا و خانم خواســت خدایی، مســئول ورزش بانوان اداره کل 

ورزش و جوانان در فرودگاه شهید دستغب شیراز برگزار شد.
به گزارش شــیرازنوین، فاطمه رمضانی در بدو ورود به فرودگاه، 
در گفت وگویی با اصحاب رسانه ضمن ابراز خوشحالی از حضور 
علاقه مندان و مســئولان و خانواده و همچنین ورزشــکاران در 
جهت اســتقبال از این ورزشکار ابراز داشت: ضمن تشکر از شما 

و عزیزان رسانه باید عرض کنم بهتر از این برایم نبود؛ قهرمانی 
در مســابقات یک طرف، اما این استقبال و دیدن ورزشکاران و 
خانواده و مسئولان برایم بسیار شگفت انگیز و بسیار مسرت بخش 
بود و خســتگی تمرینات اردوها و مسابقات با دیدن این عزیزان 

در این مراسم استقبال از تنم به در شد.
فاطمه رمضانی، دارنده دو مدال طال از مسابقات آسیایی تایلند 
افزود: از آقای هاشــم پور که زحمات بسیاری در جهت تأمین 
شــرایط مالی برای ورزشکاران کشــیدند تشکر  می کنم و باید 
بگویم سطح مسابقات آسیایی بسیار بالا بود. کشور تایلند مهد 

ورزش پتانک است و ورزشــکاران بسیار خوب و شایسته ای در 
این دوره از مســابقات شرکت کرده بودند که من سعی کردم با 
تلاش بسیار و استفاده از دانش مربیان، بتوانم برای میهنم کسب 
افتخار کنم؛ خوشــبختانه در این مسابقات صاحب 2 مدال طلا 
شدم. رمضانی در بخش دیگری از صحبت های خود از مسئولان 
خواست حمایت های خود را از بُعد مالی و معنوی از ورزشکاران 

هیئت بیماری های خاص و پیوند اعضا دریغ نکنند.
به گزارش شــیرازنوین، تیم ملی ایران در این رقابت ها ۷ مدال 

طلا و ۴ برنز کسب کرد.

 میثم محجوبی - گروه ورزش
مربی کشــتی فارس اعتقاد دارد که برخی فرنگی کاران ایران 
در مسابقات جهانی بلگراد عملکردی دور از انتظار داشته اند و 

باید برای مسابقات المپیک، فکری اساسی کرد.
حمیدرضا پوریافر گفت: در مســابقات بلگراد به نظر می رسید 
بدن ها آماده نیســت و نه تنها بــرادران گرایی که اکثر نفرات 
تیم ملی کشتی فرنگی دچار مشکلی اساسی بودند. محمدرضا 
گرایی به عنوان یکی از شــاخص ترین و بهترین ورزشــکاران 
کشور، در روز نخست انگار هیچ نیرویی در بدنش نداشت؛ بدن 
محمدرضا به شــدت لاکتیکی بود. من تجربه چنین مواردی 
را زیاد داشــته ام؛ خیلی از این مشکلات به بدنسازی غلط در 
درازمدت برمی گردد. اگر چنین چیزی بوده باشــد، کادر فنی 
باید خیلی زودتر از این ها متوجه قضیه می شد و  فکری برایش 

می کرد.
وی بــا بیان اینکه وزن کم کــردن غیراصولی یکی از مواردی 
است که باعث چنین اتفاقاتی می شود، افزود: البته قوی ترین 
احتمال، تغذیه نامناسبی است که می تواند باعث اسیدی شدن 
خون ورزشکار شود و در این مورد هم، یک مربی تغذیه با یک 
یا 2 ماده ساده، می توانســت بدن ورزشکار را برگرداند؛ البته 

مربی بدنســاز و تغذیه تیم، آقای فؤاد رحمانی از افراد کاربلد 
و با تجربه ای اســت که چنین اشتباهاتی از او بعید است، مگر 
آنکه کشتی گیر، خودش رعایت نکرده باشد. شاید هم ماده ای 
بوده که قبلًا روی بدنش جواب می داده، ولی حالا نتیجه عکس 

داده است.
پوریافر با اشــاره به مسابقات مهم ســال آینده گفت: به نظر 
من این شکســت ها درســت قبل از المپیک، بســیار مفید و 
ســازنده است، چون می تواند باعث شــود مسئولان و مربیان 
برای رسیدن به جواب سؤالاتشان و پیدا کردن راه حل، تعامل 
بیشتری با دیگران داشته باشــند؛ امیدوارم از این شکست ها 

درس بگیریم.
این مربی باتجربه کشتی فارس خاطره ای را هم درباره نخستین 
روز دیدار با برادران گرایی نقل می کند و می گوید: یک روز بعد 
از ظهر، یکی از دوستانم که زمانی با هم کشتی کار می کردیم 
به نام آقای امیر ثانی، دســت در دست 2 کودک نزد من آمد 
و گفت این 2 کودک پیش من و آقای رسام، ژیمناستیک کار 
می کنند ولی خودشان به کشتی علاقه مندند و به نظر من هم 
برای این رشته مناسب ترند؛ آن 2 کودک، حسین و محمدعلی 
گرایی بودند و بعداً محمدرضــا را هم آوردند. آقای امیر ثانی 
همان زمان تشخیص داده بود که این سه برادر بیشتر به درد 

کشتی می خورند؛ اینجاست که اهمیت حضور مربیان در چند 
رشته را متوجه می شویم. او با اینکه در ژیمناستیک فعال بود، 
اما چون سابقه کشتی هم داشت، استعداد این ها را به درستی 

تشخیص داد.
به گزارش شیرازنوین، هفته گذشته رقابت های کشتی فرنگی 
قهرمانی 2۰2۳ جهان با قهرمانی آذربایجان به پایان رســید 
و تیم ملی کشــتی فرنگی ایران با یک مدال طلا، یک نقره و 

سه برنز و کسب چهار سهمیه المپیک به کار خود پایان داد.
تیم ملی کشتی فرنگی ایران با یک مدال طلا)امین میرزازاده 
در ۱۳۰ کیلوگــرم( ، یــک نقره)علی رضــا مهمــدی در ۸2 
کیلوگرم( و ســه برنز)پویا دادمرز در ۵۵، محمدرضا گرایی در 
۷۷ و محمد هادی ســاروی در ۹۷ کیلوگرم( و کســب چهار 
سهمیه المپیک توسط مهدی محسن نژاد، محمدرضا گرایی، 
محمد هادی ساروی و امین میرزازاده به کار خود پایان داد و 
با ۱۰2 امتیاز نایب قهرمان شد؛ آذربایجان با ۱۸ امتیاز بیشتر 

و کسب ۱2۰ امتیاز قهرمان شد.
تیم کشتی فرنگی ایران در اوزان ۷۷ و ۸۷ کیلوگرم به سهمیه 
المپیک نرسید که باید نماینده های ایران در این اوزان شانس 
خود را در مســابقات قهرمانی آســیا یــا انتخابی المپیک در 

استانبول ترکیه بیازمایند.

سپاهان- الاتحاد

 فقط 7هزار بلیت 
فروش رفته!

در حال حاضر باشگاه سپاهان فقط سکوهای طبقه اول ورزشگاه نقش 
جهان را برای فروش بلیت روی سایت قرار داده است.

به گزارش »ورزش  ســه«، دیدار سپاهان و الاتحاد در چارچوب هفته 
دوم رقابت های لیگ قهرمانان آسیا روز دوشنبه 10 مهرماه در ورزشگاه 
نقش جهان برگزار می شــود و بر این اساس مدیران باشگاه اصفهانی 

این روزها در تلاش برای مهیا کردن شرایط حضور هواداران هستند.
تاکنون البته استقبال خوبی از بلیت فروشی این مسابقه به عمل نیامده 

و چیزی حدود 7هزار بلیت روی سایت به فروش رفته است.
طبق اعلام باشگاه ســپاهان قیمت بلیت برای تماشای بازی سپاهان 
و الاتحاد 200هزار تومان در نظر گرفته شــده که البته برای هوادارانی 
که کارت هواداری ســپاهان را دارند، نصف قیمــت خواهد بود. این 
مبلغی است که هواداران سپاهان به آن معترض اند و امیدوارند باشگاه 

سپاهان مبلغ بلیت را کاهش بدهد.
البته که هنوز 3 روز به آغاز دیدار سپاهان و الاتحاد زمان باقی مانده 
و بی شک ســپاهانی ها اســتقبال قابل توجهی از دیدار آسیایی تیم 

محبوبشان در نقش جهان به عمل خواهند آورد.
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فاطمه رمضانی، قهرمان مسابقات آسیایی پتانک:فاطمه رمضانی، قهرمان مسابقات آسیایی پتانک:

زشکاران پیوند اعضا نیاز به حمایت مالی و معنوی دارند زشکاران پیوند اعضا نیاز به حمایت مالی و معنوی دارندور ور

تاریخ سازی ژیمناست ایران در بازی های آسیایی

بازدید معاون رئیس جمهور بازدید معاون رئیس جمهور 
از سالن ویژه بانوان شیرازاز سالن ویژه بانوان شیراز  

انســیه خزعلی، معاون رئیس جمهور در امــور زنان و خانواده از 
پروژه در دست ساخت سالن ورزشی چندمنظوره بانوان واقع در 
شــهرک گلستان شیراز بازدید کرد. معاون رئیس جمهور در این 
بازدید در جریان روند اجرای این پروژه و موانع و مشکلات تکمیل 
آن قــرار گرفت. به گــزارش زهرا پناهی، خبرنگار شــیرازنوین، 
مدیــرکل ورزش و جوانان فارس روز پنجشــنبه در جریان این 
بازدید گفت: کلنگ احداث سالن ورزشی چندمنظوره بانوان غرب 
شــیراز در فضایی به متراژ یک هزار و ۵۰۰ متر مربع در ســال 
۹۸ به زمین زده شــد. محمد مهدی سرفراز شکوهی افزود: این 
پروژه در زمان سفر نخست رئیس جمهور به استان فارس حدود 
۱۰ درصد پیشــرفت فیزیکی داشت که امروز پیشرفت فیزیکی 
آن بیش از ۸۰ درصد اســت. وی اعــلام کرد: تاکنون حدود ۶۰ 
میلیارد ریال صرف این پروژه شــده است که برای تکمیل آن به 

۴۰ میلیارد ریال اعتبار دیگر نیاز است. 
او اظهــار کرد: در صورت تأمین این اعتبار و تخصیص آن، ظرف 

کمتر از 2 ماه پروژه آماده بهره برداری خواهد شد. 
نیاز یک هزار میلیارد ریالی مجموعه حجاب شیراز برای 
بازســازی  مدیرکل ورزش و جوانان فارس، مجموعه ورزشی 
حجاب شیراز را نیز نیازمند بازسازی کامل دانست و گفت: برای 

انجام این بازسازی یک هزار میلیارد ریال اعتبار نیاز است. 
شــکوهی افزود: البته بــا توجه به تعدد ورزشــکارانی که از این 
مجموعه استفاده می کنند امکان تعطیلی کامل این مجموعه برای 
بازســازی وجود ندارد؛ لذا عملیات بازسازی باید به شکل فاز به 
فاز انجام شود. وی اضافه کرد: امیدواریم در دور دوم سفر رئیس 
جمهــور به فارس بتوانیم اعتبارات خوبی را برای تکمیل چندین 

پروژه ورزشی استان جذب کنیم.

بهترین های کراس کانتری 
فارس معرفی شدند

مسابقات دوچرخه ســواری قهرمانی استان فارس و انتخابی تیم 
استان در رشته کراس کانتری در شهرستان شیراز برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی هیئت دوچرخه ســواری استان فارس، 
میثــم قائدی، رئیس این هیئت گفت: این مســابقه در تاریخ ۶ 
مهرماه رأس ساعت ۸ صبح در پارک قندیلی)رصدخانه( کلان شهر 

شیراز با حضور مسعود رزم خواه، قائم مقام هیئت استان، 
دبیر هیئت استان مجتبی زینلی، علی رضا زجاجی روابط عمومی 
هیئت دوچرخه ســواری استان، هوشــمند، رئیس هیئت شیراز، 
نایب رئیس هیئت اســتان خانم صابرزاده و ابن تقی، نایب رئیس 
هیئت شیراز و کلیه عوامل اجرایی استارت خورد که در سه رده 
سنی نوجوانان، جوانان و بزرگسال طبق بخشنامه برگزار گردید. 
مســیر مســابقه یک لوپ ۳۴۰۰ متری بود کــه از لحاظ فنی و 

تکنیکی از سطح کیفیت بالایی برخوردار بود. 
قائدی افزود: اســتارت اول مســابقه برای رده سنی نوجوانان و 
جوانان زده شــد که ۴ دور این مسیر ۳۴۰۰ متری را پیمودند و 
در انتها در رده ســنی نوجوانان طاها قاسم نژاد از شیراز توانست 
با زمان ۱:۱2:۵۸:۸۸۵ زودتر از ســایرین از خط پایان عبور و به 
مقام اول نوجوانان دست پیدا کند؛ بعد از او سید امیر حسینی از 
کازرون با زمان ۱:۱۳:۳۸:۷۰۶ و بنیامین باقری از شیراز با زمان 

۱:۱۹:۰2:۶۸۱ به ترتیب مقام های دوم و سوم را کسب کردند. 
در رده ســنی جوانان نیــز امیرعلی پیــروی از کازرون با زمان 
۵۷:۴۶:۸۷۹ موفق شــد زودتر از ســایر رقبا از خط پایان عبور 
کند و به مقام نخســت این رده برسد؛ پس از او علی رضا حاجتی 
از شــیراز با زمان۱:۰۱:۰۷:۵22 و رضا کشت گر از شیراز با زمان 

۱:۰۳:۱۰:2۳2 به مقام های دوم و سوم دست یافتند.
در رده ســنی بزرگســالان که در ۶ دور برگزار شــد، فرشــید 
صلاحیان از تیم کازرون و نفر اول رنکینگ کشور توانست با زمان 
۱:۱۵:۵۱:۱۶۰ زودتر از ســایر رقبا از خط پایان عبور کند و بعد 
از او نیما جمشــیدی از سپیدان با زمان ۱:۱۶:۱۷:2۱۵ و رامتین 
بیضاوی از شیراز با زمان ۱:2۶:۴۸:۹۹۸ موفق به اتمام مسابقه و 

کسب سکوی  دوم و سوم این مسابقه گردیدند.
پس از سوت پایان مسابقه به نفرات برتر هر سه رده سنی، حکم 
و مدال قهرمانی استان و به کلیه عوامل اجرایی مسابقه لوح تقدیر 

اهدا شد.

مربی کشتی فارس :مربی کشتی فارس :

شکست قبل از شکست قبل از 
المپیک، مفیدالمپیک، مفید

و سازنده استو سازنده است
بدن برخی فرنگی کاران آماده نبودبدن برخی فرنگی کاران آماده نبود


